新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：建築管理科18
電話：03-5518101分機2689
傳真：03-5513880

受文者：本府工務處建築管理科18

發文日期：中華民國113年9月6日
發文字號：府工建字第1133637655號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本府(96)府建字第876號(02)建造執照新建工程崩塌
事件「地下室工程搶險施工總結報告」專案小組(第三
次)審查會議會議紀錄一份，請查照。

說明：依據本府113年8月23日府工建字第1133637253號開會通知
單續辦。

正本：張奇偉 委員、李謝嵐 委員、徐丹和 委員、王祖義 委員、吳佳陵 委員、陳鴻

輝 委員、張渝江 委員、許委員舜雄、王委員金倉、豐邑建設股份有限公司(起
造人)、頌恩營造股份有限公司(承造人)、夏智弘建築師事務所(監造人)、姚嘉
志建築師事務所(監造人)、大有可為社區管理委員會、松下新宿管理委員會、
人間琉璃社區管理委員會、俠隱社區管理委員會、臻愛香榭社區管理委員會、
豐采520建案勝利二路勝利三街透天代表、邱議員靖雅、竹北市十興里里長 毛
振福、新竹縣竹北市公所

副本：本府政風處、本府行政處法制科、本府工務處建築管理科、本府工務處建築管
理科18(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)